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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5

2013

2014

2015

TOTALE

=

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

di cui:

- Vincolato

- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento

- Non Vincolato

TITOLO |

ENTRATE TRIBUTARIE

CATEGORIA 1

WPOSTE
20 IMPOSTA COMUNALE IMMOBILIARE..
25 COMPARTECIPAZIONE IRPEF.......

40 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI=

60 .C.LA.P. IMPOSTA COMUNALE I=
PRESE ARTI E PROFESSIONIL......

502 FEDERALISMO MUNICIPALE- COM=
PARTECIPAZIONE IVA............

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2

10T.OSAP. s

30 TASSA PER LO SMALTIMENTO RI=
FIUTI SOLIDI URBANI...........

440 ALIENAZIONE DI AREE E CONCES=
SIONE DI DIRITTI PATRIMONIALI.

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE

16.596,29

452243

6.032,33

31.494,96

4.092,34

6.020,37

30.840,72

4.092,34

31.494,96

4.092,34

6.020,37

31.494,96

4.092,34

6.020,37

93.830,64

12.277,02

12.040,74

21.151,05

19.000,00

41.607,67

18.000,00

34.933,06

15.867,62

18.000,00

41.607,67

18.000,00

41.607,67

18.000,00

118.148,40

15.867,62

54.000,00

19.000,00

18.000,00

33.867,62

18.000,00

18.000,00

69.867,62
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
70 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=
110111 — 50,00 50,00 50,00 50,00 150,00
80 SANZIONI IN MATERIA TRIBUTARIA 100,00 100,00 100,00 100,00 300,00
90 DIRITTI E CANONI PER LA RAC=
COLTA E LA DEPURAZIONE DELLE
ACQUE DIRIFIUTO......ovveee
100 COMPARTECIPAZIONE IRAP........
501 FEDERALISMO MUNICIPALE- FONDO
SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO.. 104.372,19 96.936,14 84.317,75 96.936,14 96.936,14 278.190,03
TOTALE CATEGORIA 3* 104.372,19 97.086,14 84.467,75 97.086,14 97.086,14 278.640,03
TOTALE DEL TITOLO | 150.523,24 156.693,81 153.268,43 156.693,81 156.693,81 466.656,05
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5

2013

2014

2015

TOTALE

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

110 CONTRIBUTI DELLO STATO PER FI=
NANZIAMENTO BILANCIO..........

21.084,39

21.266,92

21.084,39

21.084,39

69.435,70

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

120 FINANZIAMENTO REGIONALE PER
FUNZIONI DI INTERESSE LOCALE..

130 TRASFERIMENTI DALLA REGIONE IN
CONTO INTERESSI SUMUTUI PER
00.PP.(CAMPO POLIVALENTE) IN
AMMORTAMENTO.........cc0cnees

140 CONTRIBUTO REGIONE MANUTENZIO
NE STRADE........ccocirnn

150 CONTRIBUTO REGIONE MANUTENZIO
NE STRADE INTERPODERALL......

160 CONTRIBUTO REGIONE POTENZIA=
MENTO N.U..oovvvciiivirens

170 CONTRIBUTO REGIONE PER IMPIAN=
TI SPORTIV..ooccvvvrenn

360 INTROITI E RIMBORSI DIVERSL...

487 CONSOLIDAMENTO CIMITERO COMU

9.685,61

1.000,00

21.084,39

6.500,00

1.000,00

150,00

2.700,00

21.266,92

6.500,00

1.000,00

150,00

5.400,00

21.084,39

6.500,00

1.000,00

150,00

2.700,00

21.084,39

6.500,00

1.000,00

150,00

2.700,00

69.435,70

19.500,00

3.000,00

450,00

10.800,00
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5

2013

2014

2015

TOTALE

488 COLLETTORE FOGNARL............

489 RISANAMENTO, VALORIZZAZIONE E
CONSERVAZIONE FIUME VERRINO...

600 TRASFERIMENTO REGIONE MOLISE
SERVIZIO NEVE................

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3"

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

180 TRASFERIMENTI REGIONE ASSI=
STENZA DOMICILIARE ANZIANL....

1000 PROGRAMMA REGIONALE DI AZIONI
ED INIZIATIVE A FAVORE DI FA=
MIGLIE DISAGIATE.............

TOTALE CATEGORIA 3"

CATEGORIA 5"

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

185 CONTRIBUTO COMUNITA" MONTANA
ALTO MOLISE GESTIONE MANIFE=
STAZIONI SOCIO RICREATIVE CUL=
TURALI TURISTICHE............

460 CONTRBUTI DAL MINISTERO DEL=
L'INTERNO PER OO .PP..........

661 CENSIMENTO DELL'AGRICOLTURA...
TOTALE CATEGORIA 5"

TOTALE DEL TITOLO Il

1.000,00

51.000,00

1.000,00

51.000,00

51.000,00

103.000,00

11.685,61

61.350,00

14.050,00

61.350,00

61.350,00

136.750,00

11.685,61

82.434,39

41.316,92

82.434,39

82.434,39

206.185,70
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201

5

2013

2014

2015

TOTALE

=

TITOLO Il

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

CATEGORIA 1

PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

90 DIRITTI E CANONI PER LARAC=
COLTA E LA DEPURAZIONE DELLE
ACQUE DIRIFIUTO.......occ.

190 DIRITTI DI SEGRETERIA.........

200 DIRITTI SUGLI ATTI DI STATO
CIVILE ..

210 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE
CARTE DI IDENTITA............

220 DIRITTI RILASCIO CERTIFICAZIO=
NI E CONCESSIONI IN MATERIA E=
DILIZIA.....vvoericne

230 SANZIONI AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONE DELLE NORME IN MA=
TERIA DI CIRCOLAZIONE STRADALE

240 PROVENTI  DELL'ILLUMINAZIONE
VOTIVA.....oovvvniinnis

250 PROVENTI SERVIZI CIMITERIALL..

260 PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO COMU

280 PROVENTI DA IMPIANT! SPORTIVI.

1.500,00

991,00

2.000,00

10.500,00

1.380,00

6.000,00

100,00

100,00

1.900,00

10.500,00

3.500,00

6.000,00

100,00

100,00

2.000,00

14.000,00

1.380,00

6.000,00

100,00

100,00

1.900,00

10.500,00

1.380,00

6.000,00

100,00

100,00

1.900,00

10.500,00

6.260,00

18.000,00

300,00

300,00

5.800,00

35.000,00

TOTALE CATEGORIA 1%
CATEGORIA 2

PROVENTI DEI BENI DELLENTE

290 FITTI REALI DI FABBRICATI.....

14.991,00

2.000,00

19.980,00

1.600,00

25.700,00

1.600,00

19.980,00

1.600,00

19.980,00

1.600,00

65.660,00

4.800,00
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5

2013

2014

2015

TOTALE

300 PROVENTI LOCALI ADIBITI A RIU=
NIONI NON ISTITUZIONALL.......

330 C.OSAP. o
360 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI...

581 proventi di taglio ordinario
i DOSCO...vvvvvvvvrereras

2.000,00

1.800,00

1.300,00

2.000,00

1.300,00

1.800,00

1.300,00

1.800,00

1.300,00

5.600,00

3.900,00

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

INTERESSI SU ANTICIPAZIONIE
CREDITI

310 INTERESSI ATTIVI DIVERSI......

4.000,00

4.700,00

4.900,00

4.700,00

4.700,00

14.300,00

TOTALE CATEGORIA 3
CATEGORIA 5"

PROVENTI DIVERSI

320 RIMBORSO DALL'ERARIO PRE CRE=
DITO IVA....covvvivias

330C.OSAP..cco

340 CONCORSO SPESE CENSIMENTO GE
NERALE POPOLAZIONE............

350 RECUPERQ SPESE DIVERSE DA PAR3
TE DEGLI AFFITTUARI DEI LOCALI
IN STABILI COMUNALL...........

360 INTROITI E RIMBORSI DIVERSL...

370 ASSISTENZA DOMICILAIRE ANZIANI
RIMBORSO QUOTA CARICO UTENTE..

380 RIMBORSO SPESE CONSULTAZIONI
POPOLARI A CARICO DELLO STATO.

390 RIVALSA SUI PRIVATI PER INTER=
VENTI SALVAGUARDIA INCOLUMITA'
PUBBLICA.........coouciinn

41.565,36

2.732,00

47.496,21

3.000,00

59.296,21

47.496,21

3.000,00

47.496,21

3.000,00

154.288,63

£.000,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
400 RIMBORSO DALLA REGIONE E/O
DALLA PROVINCIA DELLE SPESE
PER LE ELEZIONI AMMINISTRATIVE
410 RIMBORSO DELLO STATO PER LE E=
LEZIONI POLITICHE............
420 RIMBORSO STATO PER REFERENDUM.
430 SANZIONI INDENNITA' RISARCITO=
RIA ART. 15 LEGGE 1497/39.....
TOTALE CATEGORIA 5" 4429736 50.496,21 59.296,21 50.496,21 50.496,21 160.288,63
TOTALE DEL TITOLO Il 63.288,36 75.176,21 89.896,21 75.176,21 75.176,21 240.248,63
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201

5

2013

2014

2015

TOTALE

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

CATEGORIA 1

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

450 PROVENTI DI CENCESSIONI CIMI=
TERIALL oo

476 ALIENAZIONE AUTOMEZZO COMUNAL
LU

m

582 ALIENAZIONE DI AREE COMUNALL..

660 INTROITI VENDITA BENI COMUNALI

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

90.000,00

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO

460 CONTRBUTI DAL MINISTERO DEL=
L'INTERNO PER OO .PP..........

462 CONTRIBUTO MINISTERO DELL'AM=
BIENTE INTERVENTI URGENTI PER
LA RIDUZIONE DEL RISCHIO IDRO=
GEOLOGICO........cconcevn

465 CONTRIBUTO DELLO STATO........

470 CONSOLIDAMENTO VERSANTE SUD
CENTRO ABITATO....oooccrvn

487 CONSOLIDAMENTO CIMITERO COMU=

489 RISANAMENTO, VALORIZZAZIONE E
CONSERVAZIONE FIUME VERRINO...

22.532,44

30.000,00

6.182,53

30.000,00

30.000,00

6.182,53

30.000,00

6.182,53

90.000,00

12.365,06
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
640 CONSOLIDAMENTO S. LUCIA.......
TOTALE CATEGORIA 2* 22.532,44 6.182,53 6.182,53 6.182,53 12.365,06

CATEGORIA 3
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE

278 CONTRIBUTO REGIONALE CASA CO=
MUNALE......cooocciiiv

219 CONTRIBUTO REGIONALE STRADE E
PIAZZE..........ccccoun.

281 CONTRIBUTO REGIONALE RIQUALI=
FICAZIONE CENTRO STORICO......

474 CONTRIBUTO REGIONALE ACQUISTQ
COMPATTATORE.........ccoucee

475 CONTRIBUTO REGIONALE ACQUISTQ
CASSONETTL......covvvmrrrins

477 FINANZIAMENTO REGIONALE DISCA=

480 CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER
CONSOLIDAMENTO INFRASTRUTTURE
COMUNALL.covvsvvvvrrnnn

481 CONTRIBUTO REGIONE PIANIFICA=
ZIONE NAZIONALE EMERGENZA
PROT. CV..ovvvvcvvrenn

482 CONTRIBUTO REGIONALE SISTEMA=
ZIONE STRADE..........cconn.

485 ADEGUAMENTO IMPIANTO DI DEPU=
RAZIONE E COMPLETAMENTO RETE
IDRICA E FOGNANTE.............

486 COSTRUZIONE SVINCOLO FONDOVAL
LE VERRINO.....cccc0cconens

487 CONSOLIDAMENTO CIMITERO COMU=
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201

5

2013

2014

2015

TOTALE

=

489 RISANAMENTO, VALORIZZAZIONE E
CONSERVAZIONE FIUME VERRINO...

490 RIFACIMENTO TETTO EX EDIFICIO
SCOLASTICO ELEMENTARE ATTUALE
SEDE MUNICIPALE (CONTRIBUTO
REGIONE)........coovvcrvnn

491 TRASFERIMENTO REGIONE MOLISE
PER RECUPERO AMBIENTALE FONTE
CUTINO....oovverrrrcciree

492 CONTRIBUTO REGIONE PER SOMMA
URGENZA.....covvcciiii

500 CONTRIBUTO STATO DISSESTO I=
DROGEOLOGICO..................

503 DISSEST! IDREOLOGICI E MOVI=
MENTI FRANOSL.................

510 CONTRIBUTO REGIONE COSTRUZIONE
RETE GAS METANO L.R. 19/9%....

520 P.0.P. MOLISE 94/99 DIFESA DEL
SUOLO TERRITORIO COMUNALE CON=
TRIBUTO REGIONE..............

602 EDIFICI DI CULTO ED EDIFICI
PUBBLICI DANNEGGIATI DAL SISMA

620 TRASFERIMENT! REGIONE PER DI=
SCARICA.......oovviirris

630 TRASFERIMENTO REGIONE ERP.....
640 CONSOLIDAMENTO S. LUCIA.......

650 VIA SAN ROCCO..........ccc.

700 SISTEMAZIONE FRANA SANTA LUCIA
710 SISTEMAZIONE VIA FAINILE......

720 SISTEMAZIONE CIMITERO.........

730 SISTEMAZIONE PUBBLICA ILLUMI=
NAZIONE.......occcnccrnrnn

150.000,00

30.000,00

300.000,00
50.000,00

75.000,00

150.000,00

300.000,00
50.000,00

75.000,00

150.000,00

300.000,00
50.000,00

75.000,00

150.000,00

600.000,00
100.000,00

150.000,00

300.000,00
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Prevision
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5

2013

2014

2015

TOTALE

=

TADERP......ooooicciii

750 REALIZZAZIONE ACQUEDOTTO RURA

1001 SISTEMAZIONE AREA DEGRADATA...

1002 PIAZZA TRENTO E TRIESTE SISTE=
MAZIONE.........cccccon

44.400,00

300.000,00

385.000,00

91.000,00

385.000,00

91.000,00

385.000,00

91.000,00

770.000,00

182.000,00

TOTALE CATEGORIA 3

CATEGORIA 4*

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=
co

460 CONTRBUTI DAL MINISTERO DEL=
L'INTERNO PER QO.PP........

463 CONTRIBUTO COMUNITA" MONTANA
ALTO MOLISE ARREDO URBANO.....

472 CONTRIBUTO COMUNITA" MONTANA
RECUPERO ANGOLI URBANIE PIC=
COLIINTERVENTI OQ.PP.........

490 RIFACIMENTO TETTO EX EDIFICIO
SCOLASTICO ELEMENTARE ATTUALE
SEDE MUNICIPALE (CONTRIBUTO
REGIONE)......c.ore

530 PROVENTI DERIVANTI UTILIZZO
DISCARICA......cccoccomnnns

610 SISTEMAZIONE IMPIANTI ED IMMO=
BILI COMUNALL........ccocc..

524.400,00

1.051.000,00

1.051.000,00

1.051.000,00

2.102.000,00

TOTALE CATEGORIA 4

CATEGORIA 5"
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

540 PROVENTI DA CONCESSIONI EDILI=
ZIE E SANZIONI DA DISCIPLINA
URBANISTICA......oovcivns

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

3.000,00
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PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5

Accertamenti Previsioni
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
810 FOTOVOLTAICO.......ccooesene. 96.800,00 96.800,00 96.800,00 193.600,00
TOTALE CATEGORIA 5" 97.800,00 1.000,00 97.800,00 97.800,00 196.600,00
TOTALE DEL TITOLO IV 546.932,44 | 1.184.982,53 31.000,00 1.184.982,53 | 1.184.982,53 2.400.965,06




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015 Pag. 13

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio

chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE

TITOLO V

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI

CATEGORIA 1

ANTICIPAZIONI DI CASSA

5001 ANTICIPAZIONE DI CASSA........ 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 165.000,00

TOTALE CATEGORIA 1% 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 165.000,00

CATEGORIA 3

ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI

485 ADEGUAMENTO IMPIANTO DI DEPU=
RAZIONE E COMPLETAMENTO RETE
IDRICA E FOGNANTE...........

550 MUTUO COSTRUZIONE RIMESSA MEZ
ZI COMUNALL...covccccve

560 OPERE IGIENICO SANITARIE (ADE=
GUAMENTO IMPIANTO DEPURAZIONE
ACQUE E COMPLETAMENTO RETE I=
DRICA E FOGNANTE.............

570 OPERE IGIENICO SANITARIE (ADE=
GUAMENTO ACQUEDOTTO COMUNALE).

580 POTENZIAMENTO CONDOTTA IDRICA
DAL SERBATOIO COMUNALE AL CEN=
TRO ABITATO......oovvcrevn

5001 ANTICIPAZIONE DI CASSA........ 38.538,48 38.538,48

TOTALE CATEGORIA 3" 38.538,48 38.538,48

TOTALE DEL TITOLO V 55.000,00 93.538,48 55.000,00 55.000,00 203.538,48
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
RIEPILOGO TITOLI
Fkkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 150.523,24 156.693,81 153.268,43 156.693,81 156.693,81 466.656,05
TITOLO 1l
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 11.685,61 82.434,39 41.316,92 82.434,39 82.434,39 206.185,70
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 63.288,36 75.176,21 89.896,21 75.176,21 75.176,21 240.248,63
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 546.932,44 | 1.184.982,53 31.000,00 1.184.982,53 | 1.184.982,53 2.400.965,06
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 55.000,00 93.538,48 55.000,00 55.000,00 203.538,48
TOTALE 77242965 | 1.554.286,94 409.020,04 | 1.554.286,94 | 1.554.286,94 3.517.593,92
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
TOTALE GENERALE ENTRATA 77242965 | 1.554.286,94 409.020,04 | 1.554.286,94 | 1.554.286,94 3.517.593,92




